
 

ПРИЛОГ 1 

Список на вработени лица од ФЗОРСМ и Подрачни служби кои привремено ќе извршуваат 

работни задачи во регионалните дирекции на УЈП и Централната служба на УЈП 

 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Битола 

( Охрид,Струга, Ресен,Демир Хисар) 

Александар Петковски-  Информатичар  ПС Битола fzobitola@fzo.org.mk  

Менде Силјановски-Контролор за исплата на боледување fzombitola@fzo.org.mk  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Скопје 

Рената Стефановска -Соработник за комплетирање документација ПС Скопје 

fzoskopje@fzo.org.mk 

Анета Качакова- Контрола на придонес  – ПС Скопје fzocrvenkrst@fzo.org.mk 

Стеван Ангелески – Централа ФЗОРСМ fzocentrala@fzo.org.mk 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Прилеп 

(Кавадарци, Неготино, Велес,Крушево,Македонски Брод ) 

Панчо Тренкоски -Соработник  – ПС Прилеп fzoprilep@fzo.org.mk 

 Елтон Ислами-Референт за пресметување на боледување fzomprilep@fzo.org.mk 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Тетово 

( Гостивар,Кичево,Дебар) 

Дритон Исмани ПС Тетово fzotetovo@fzo.org.mk 

Агон Бајрактари-Референт финансии и трезорско работење  fzomtetovo@fzo.org.mk 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Струмица 

(Берово,Гевгелија,Радовиш, Валандово) 

Димитар Пројков  ПС Струмица fzomstrumica@fzo.org.mk  

Силвана Бјадова-Референт за  боледување fzostrumica@fzo.org.mk 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА на УЈП – Штип 

(Куманово,Крива Паланка,Кочани,Виница,Делчево,Кратово,Пробиштип,Штип  ) 

Ристе Ристовски-Референт за ортопедски  ПС Штип fzostip@fzo.org.mk 

Горан Карашов -Соработник fzostip@fzo.org.mk 

fzostip@fzo.org.mk  
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